
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 033/2024 - CMP

Dispõe sobre a exoneração do Sr. WALLAS CALIXTA DE MELO do
Cargo em Comissão de Tesoureiro do Poder Legislativo Municipal,
e dá outras providências.
 
                        A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATU,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,
 
CONSIDERANDO  que  a  exoneração  ad  nutum  dos  servidores
públicos  ocupantes  de  cargos  de  provimento  em  comissão  da
Câmara Municipal de Patu é atribuição constitucional e legal do
Presidente da Câmara
 
                        RESOLVE:
 
                        Art. 1º - EXONERAR o Senhor WALLAS CALIXTA DE
MELO,  do cargo em Comissão de TESOUREIRO,  desta  Câmara
Municipal – (CCII).
 
                        Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  31  de  dezembro  de
2024.         
 
                        Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário.
 
Registre, p u b l i q u e - s e, e c u m p r a - s e
 
 
Patu (RN), 31 de dezembro de 2024.
 
 
LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Presidente
 

Publicado por: LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Código Identificador: 15484373

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


